
V.C.C. Viterbo

 22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 21 CAPPELLA G.-CAPPELLA A. A112 ABARTH 75 1 0 0 1,75 109 0 190,75 0,00
2 23 PACIARONI G.-X A112 79 1 0 0 1,79 120 0 214,80 24,05
3 5 CARNEVALI A.-X AR SPIDER 200 80 1 0 0 1,80 161 0 289,80 99,05
4 12 SENSI V.-SENSI M. FIAT 127 73 1 0 0 1,73 194 0 335,62 144,87
5 22 PARUZZA R.-OLIVI G. A112 ABARTH 76 1 0 0 1,76 239 0 420,64 229,89
6 18 PAOLETTI F.-CALISTI R. LANCIA BETA 76 1 0 0 1,76 260 0 457,60 266,85
7 14 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P. MINI COOPER 70 3 0 0 1,70 279 0 474,30 283,55
8 19 NATALINI G.-BIZZARRI C. LANCIA FULVIA 72 1 0 0 1,72 308 0 529,76 339,01
9 25 PEPE FABIO M.-RINALDELLI S. A112 ABARTH 84 1 0 0 1,84 363 0 667,92 477,17

10 8 PATARA E.-PIETRINI L. LANCIA FULVIA 65 3 0 0 1,65 414 0 683,10 492,35
11 13 CARLI G.-CRISTAUDO A. TRIUMPH 59 2 0 0 1,59 478 0 760,02 569,27
12 33 FERDINANDI R.-GALLI I. LANCIA FULVIA 66 3 0 0 1,66 497 0 825,02 634,27
13 6 FORMIGONI A.-CARCIELLO M. A112 ABARTH 80 1 0 0 1,80 592 0 1065,60 874,85
14 7 PATARA C.A.-LERARIO A. AUSTIN HEALEY 60 2 0 0 1,60 717 0 1147,20 956,45
15 1 AQUILANI M.-CARLINI A. PORSCHE 356 62 3 0 0 1,62 789 0 1278,18 1087,43
16 28 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. A112 84 1 0 0 1,84 724 0 1332,16 1141,41
17 39 BUFFETTI D.-CAPOCCIONI L. MORGAN P4 64 3 0 0 1,64 823 0 1349,72 1158,97
18 24 MATTIUZZI A.-FINESSO S. PORSCHE 354 59 2 0 0 1,59 913 0 1451,67 1260,92
19 17 DE SANTIS F.-MANDOLA M. A112 ABARTH 78 1 0 0 3,00 492 0 1476,00 1285,25
20 38 GATTO G.-LECCHINI S. MINI ROVER 89 1 0 0 1,89 857 0 1619,73 1428,98
21 3 MATARAZZO C.-MESCHINI S. FIAT 124 70 3 0 0 1,70 1045 0 1776,50 1585,75
22 30 COSTANTINI U.-D'ASSENZO C. AR DUETTO 73 1 0 0 1,73 1031 0 1783,63 1592,88
23 15 GRETO M.-GRETO V. TRIUMPH TR2 54 2 0 0 1,54 1302 0 2005,08 1814,33
24 32 DE LUCA FABIO-DI PAOLO M. MB190 SL 60 2 0 0 1,60 1339 0 2142,40 1951,65
25 31 TRAPE' M.-TRAPE' V. PEUGEOT 205 91 1 0 0 3,00 716 0 2148,00 1957,25
26 34 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M. FIAT GIANNINI 68 3 0 0 1,68 1557 0 2615,76 2425,01
27 29 PRUGNOLI G.-PRUGNOLI C. FIAT 127 SPECIAL 77 1 0 0 1,77 1494 0 2644,38 2453,63
28 37 FUSILLO M.-DE PETRILLO G. PORSCHE 912 66 3 0 0 1,66 1630 0 2705,80 2515,05
29 11 SALERNO V.-SALERNO M. FIAT 124 COUPE 73 1 0 0 1,73 1624 0 2809,52 2618,77
30 27 CENCIONI R.-CANGINI C. JAGUAR E TYPE 67 3 0 0 1,67 1697 0 2833,99 2643,24
31 9 RUGGERI L.-RUGGERI E. A112 ELEGANT 76 1 0 0 1,76 1631 0 2870,56 2679,81
32 4 MANDOLESI A.-ALESSI E. AR ALFETTA GTV 82 1 0 0 3,00 969 0 2907,00 2716,25
33 10 VALENTINI C.-TONETTI R. FIAT 128 74 1 0 0 1,74 1758 0 3058,92 2868,17
34 36 MARINI B. S.-X MINIMATIC 71 1 0 0 1,71 2403 0 4109,13 3918,38

Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Delegato ASI
Cerrone Stefano

Classifica generata ore: 13:44
Classifica esposta ore:
 1D1000-1/3



V.C.C. Viterbo

 22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

35 35 PROFILI A.-LAURENTI G. VW GOLF 82 1 0 0 1,82 2555 0 4650,10 4459,35
36 26 RAMACCIANI S.-X FIAT 600 ABARTH 63 3 0 0 3,00 2571 0 7713,00 7522,25
37 40 ADAMI C.-PACCOSI M. VOLVO 245 91 1 0 0 1,91 6011 0 11481,01 11290,26
38 16 PALLINI G.-LUCCHETTI C. TRIUMPH TR2 53 2 0 0 1,53 1553 9500 16911,09 16720,34

PARTENTI: 38   PARTITI: 38   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 38   NON CLASSIFICATI: 0

1D1100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 21 CAPPELLA G.-CAPPELLA A. A112 ABARTH 75 1 0 0 1,75 109 0 190,75 0,00
2 23 PACIARONI G.-X A112 79 1 0 0 1,79 120 0 214,80 24,05
3 5 CARNEVALI A.-X AR SPIDER 200 80 1 0 0 1,80 161 0 289,80 99,05
4 12 SENSI V.-SENSI M. FIAT 127 73 1 0 0 1,73 194 0 335,62 144,87
5 22 PARUZZA R.-OLIVI G. A112 ABARTH 76 1 0 0 1,76 239 0 420,64 229,89
6 18 PAOLETTI F.-CALISTI R. LANCIA BETA 76 1 0 0 1,76 260 0 457,60 266,85
7 19 NATALINI G.-BIZZARRI C. LANCIA FULVIA 72 1 0 0 1,72 308 0 529,76 339,01
8 25 PEPE FABIO M.-RINALDELLI S. A112 ABARTH 84 1 0 0 1,84 363 0 667,92 477,17
9 6 FORMIGONI A.-CARCIELLO M. A112 ABARTH 80 1 0 0 1,80 592 0 1065,60 874,85

10 28 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. A112 84 1 0 0 1,84 724 0 1332,16 1141,41
11 17 DE SANTIS F.-MANDOLA M. A112 ABARTH 78 1 0 0 3,00 492 0 1476,00 1285,25
12 38 GATTO G.-LECCHINI S. MINI ROVER 89 1 0 0 1,89 857 0 1619,73 1428,98
13 30 COSTANTINI U.-D'ASSENZO C. AR DUETTO 73 1 0 0 1,73 1031 0 1783,63 1592,88
14 31 TRAPE' M.-TRAPE' V. PEUGEOT 205 91 1 0 0 3,00 716 0 2148,00 1957,25
15 29 PRUGNOLI G.-PRUGNOLI C. FIAT 127 SPECIAL 77 1 0 0 1,77 1494 0 2644,38 2453,63
16 11 SALERNO V.-SALERNO M. FIAT 124 COUPE 73 1 0 0 1,73 1624 0 2809,52 2618,77
17 9 RUGGERI L.-RUGGERI E. A112 ELEGANT 76 1 0 0 1,76 1631 0 2870,56 2679,81
18 4 MANDOLESI A.-ALESSI E. AR ALFETTA GTV 82 1 0 0 3,00 969 0 2907,00 2716,25
19 10 VALENTINI C.-TONETTI R. FIAT 128 74 1 0 0 1,74 1758 0 3058,92 2868,17
20 36 MARINI B. S.-X MINIMATIC 71 1 0 0 1,71 2403 0 4109,13 3918,38
21 35 PROFILI A.-LAURENTI G. VW GOLF 82 1 0 0 1,82 2555 0 4650,10 4459,35
22 40 ADAMI C.-PACCOSI M. VOLVO 245 91 1 0 0 1,91 6011 0 11481,01 11290,26

PARTENTI: 22   PARTITI: 22   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 22   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Modern 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Delegato ASI
Cerrone Stefano

Classifica generata ore: 13:44
Classifica esposta ore:
 1D1000-2/3



V.C.C. Viterbo

 22° Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 20 Settembre 2015

1D1200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 13 CARLI G.-CRISTAUDO A. TRIUMPH 59 2 0 0 1,59 478 0 760,02 0,00
2 7 PATARA C.A.-LERARIO A. AUSTIN HEALEY 60 2 0 0 1,60 717 0 1147,20 387,18
3 24 MATTIUZZI A.-FINESSO S. PORSCHE 354 59 2 0 0 1,59 913 0 1451,67 691,65
4 15 GRETO M.-GRETO V. TRIUMPH TR2 54 2 0 0 1,54 1302 0 2005,08 1245,06
5 32 DE LUCA FABIO-DI PAOLO M. MB190 SL 60 2 0 0 1,60 1339 0 2142,40 1382,38
6 16 PALLINI G.-LUCCHETTI C. TRIUMPH TR2 53 2 0 0 1,53 1553 9500 16911,09 16151,07

PARTENTI: 6   PARTITI: 6   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 6   NON CLASSIFICATI: 0

1D1300
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 14 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P. MINI COOPER 70 3 0 0 1,70 279 0 474,30 0,00
2 8 PATARA E.-PIETRINI L. LANCIA FULVIA 65 3 0 0 1,65 414 0 683,10 208,80
3 33 FERDINANDI R.-GALLI I. LANCIA FULVIA 66 3 0 0 1,66 497 0 825,02 350,72
4 1 AQUILANI M.-CARLINI A. PORSCHE 356 62 3 0 0 1,62 789 0 1278,18 803,88
5 39 BUFFETTI D.-CAPOCCIONI L. MORGAN P4 64 3 0 0 1,64 823 0 1349,72 875,42
6 3 MATARAZZO C.-MESCHINI S. FIAT 124 70 3 0 0 1,70 1045 0 1776,50 1302,20
7 34 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M. FIAT GIANNINI 68 3 0 0 1,68 1557 0 2615,76 2141,46
8 37 FUSILLO M.-DE PETRILLO G. PORSCHE 912 66 3 0 0 1,66 1630 0 2705,80 2231,50
9 27 CENCIONI R.-CANGINI C. JAGUAR E TYPE 67 3 0 0 1,67 1697 0 2833,99 2359,69

10 26 RAMACCIANI S.-X FIAT 600 ABARTH 63 3 0 0 3,00 2571 0 7713,00 7238,70

PARTENTI: 10   PARTITI: 10   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 10   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Classic 

Classifica Post Classic 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Delegato ASI
Cerrone Stefano

Classifica generata ore: 13:44
Classifica esposta ore:
 1D1000-3/3


